
1 

 

 

 
 

Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 

(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz) 

 
1/2022/2023–19. srpna 2022 jednání STK OFS Děčín 

 
Přítomni: J. Oborník, P. Sejkora, D. Sieber, L. Šefčík  

 
Došlá pošta: 

kluby – nahlášení termínů turnajů mladších přípravek Sever, Jih a Bambini 

kluby – podané změny termínů v rámci IS. FAČR 

 
STK OFS Děčín upozorňuje klub\/oddíly a rozhodčí, 

 

že VV OFS Děčín schvátil výjimku pro soutěžní ročník 2022/20223 

povoluje start 2 hráčů/chlapců 

Starší žáci chlapci datum narození    1.1.2007 

Mladší žáci chlapci datum narození    1.1.2009 

Starší přípravka chlapci datum narození    1.1.2011 

Mladší přípravka chlapci datum narození    1.1.2013 

 

 

 že VV OFS Děčín schvátil výjimku pro soutěžní ročník 2022/2023 

povoluje start libovolného počtu hráček/dívek 

Starší žáci dívky datum narození    1.1.2006 

Mladší žáci dívky datum narození    1.1.2008 

Starší přípravka dívky datum narození    1.1.2010 

Mladší přípravka dívky datum narození    1.1.2012 
 

• že v současné době je nedostatek rozhodčích, a proto se může stát v podzimní části, že na utkání 

mládeže nebude delegován rozhodčí. Stejná situace může nastat i v soutěžích dospělých, když na utkání 

může být delegován 1 nebo 2 rozhodčí. Proto komise apeluje na kluby, aby si zajistily ze svých řad 

rozhodčího/laika. 
 

• aby průběžně kontrolovali IS.FAČR – žádost o změnu termínu, splatnost faktur 

 
Proti rozhodnutí STK OFS Děčín se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů ode 

dne doručení rozhodnutí k VV OFS Děčín. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce 

FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 

příští jednání STK OFS Děčín se uskuteční v pátek 2. září 2022 od 10 hodin v Děčíně. 

 
 

    Pavel Sejkora v. r. 
předseda STK OFS Děčín 

 

 


